





Légende:  Bio |  Plat signature |

MENU TRADITION

lun Betteraves Bio  - Vinaigrette
Bolognaise de boeuf aux épices Italienne
dont *Bolognaise au thon*
Macaronis
Emmental Bio râpé 
Pêche

mar Concombre en tartare
Mignon de poulet - Sauce champignons
dont *Boulettes végétariennes*
Haricots verts ail et persil
Yaourt aux fruits
Ananas au sirop

jeu Melon
Pizza tomate mozzarella et emmental
Suisse sucré
Compote fraîche pomme Bio  pêche 

ven Perles de pâtes - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Poisson blanc meunière
Brocolis - Sauce au fromage fondu
Massdam Bio 
Liégeois vanille

Fontaine La Mallet - Menus Du 14/09/2020 au 18/09/2020

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas au sirop	Ananas	
Betteraves Bio	Betterave	
Bolognaise au thon	Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Thon au naturel, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson, Soja et produits en contenant
Bolognaise de boeuf aux épices Italienne	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Egréné de Boeuf, Farine de blé, Huile, Mélange épices italien, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Brocolis	Bouillon de légume, Brocoli, Eau du robinet, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Compote fraîche pomme Bio pêche	Concentré de fruit, Pêche, Pomme	
Concombre en tartare	Ciboulette, Concombre, Échalote, Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Haricots verts ail et persil	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot vert, Huile, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Liégeois vanille	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Macaronis	Eau du robinet, Huile, Macaronis, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Massdam Bio	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Melon	Melon	
Mignon de poulet	Filet de poulet	
Perles de pâtes	Eau du robinet, Perles, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Pizza tomate mozzarella et emmental	Emmental, Fond de pizza, Mozzarella, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Pêche	Pêche	
Sauce au fromage fondu	Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin, Vache qui rit	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce champignons	Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Suisse sucré	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait et produits à base de lait